1

                                                         ПРИКАЗ

от 29 ноября 2019 г.  №  31

О зачислении абитуриентов в ЧОУ ВО
«ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА»
на заочную форму обучения по программам бакалавриата

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказа  Министерства

образования  и  науки Российской  Федерации  от  14  октября  2015г.  №1147   «Об

утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по образовательным  программам  высшего

образования  –  программам  бакалавриата,  программам  специалитета, программам

магистратуры»; в соответствии с Уставом Частного образовательного учреждения

высшего образования «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА» приказываю:

I. Зачислить в число студентов ЧОУ ВО «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ

КАВКАЗА» согласно результатов вступительных испытаний, проводимых институтом

самостоятельно, на первый курс заочной формы обучения с 01 декабря 2019 года для

получения высшего образования по направлениям подготовки следующих лиц:

по направлению 37.03.01 Психология (профиль Психология)

по направлению 38.03.01 Экономика (профиль Бухгалтерский учет, анализ и аудит)

«ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ КАВКАЗА»

Частное образовательное учреждение высшего образования

(ЧОУ ВО ИДНК)

 Общее

количество

баллов ( ВИ )

1.  Саматов Вадим Рафаилович 232

2.  Петренко Денис Алексеевич 223

  Общее

количество

баллов (ВИ )

1.  Достанко Татьяна Владимировна  218

2.  Надирова Дилан Пашаевна 211

3.  Воронкова Наталья Александровна 210

4.  Висиханова Элина Вахаевна 208

5.  Алдамова Марха Мухтаровна 207

6.  Далакова Рабия Башировна 205

7.  Толекова Элла Юсуповна 205

8.  Курамбоев Тмурбек Махмуд Угли 181

9.  Худайбердиев Миркомил 181

2

по направлению 38.03.02 Менеджмент (профиль Менеджмент организации)

Ректор ИДНК                                                              Т.С. Ледович

 Общее

количество

баллов ( ВИ )

1.  Колесов Никита Андреевич 219

2.  Марьева София Алексеевна 207

3.  Зубенко Полина Сергеевна 205

4.  Зубенко Никита Сергеевич 201

5.  Багишев Тагир Магомедович 198

6.  Ниязова Айна Мукановна 193

7.  Мамедова Фарида Али кызы 188

8.  Даирова Галия Мурадиновна 183

	Ректор ИДНК                                                              Т.С. Ледович